令和５年１２月

新潟県レディースバドミントン連盟

会長 桝口　敏行

理事長 鈴木　康子

１．デザイン・金額 デザイン別紙 １枚 ３，０００円 （税込）

２．申 込 先 新潟県レディースバドミントン連盟

　若井ひとみ　nakajimaya2610@iaa.itkeeper.ne.jp

３．申込方法・申込締切 令和6年１月12日（金）締切

＊お手数でも各団体で取りまとめてお申し込みください。

４．納品予定日 令和６年５月初旬予定

  　　鮮やかな花火をＴシャツでもお楽しみください。

記

  　　皆様からご購入いただきますよう、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　　　おいて開催されることとなり、当連盟を中心に現在準備を進めているところです。

　　 　　つきましては、上記大会開催の準備資金確保の一環としてＴシャツの販売を行いたいと

  　　考えております。Ｔシャツはヨネックス社製品で、「花火」をモチーフにした、他では買えない

  　　独自オリジナルデザインです。日本三大花火にかぞえられる長岡花火をはじめ、新潟県の

     　　下記の要領で販売いたしますので、各所属クラブや団体等にご周知していただき、大勢の

　　関 係 者 各 位

新潟県レディースバドミントン連盟Ｔシャツの販売について

　　　　時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　　日頃より、当連盟の活動に対してご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　　　さて、令和６年度に「第４２回全日本レディースバドミントン選手権大会(団体戦)」が新潟県に

●団体名

●申込責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(携帯番号)

●住所(Tシャツ送付先)　　〒

ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ XO 合計

ブラック

ブラック/オレンジ

ネイビーブルー

ネイビー/ラベンダー

合　　計

※サイズはユニサイズになります。

●申込金額　３，０００円（税込）　×　　　　　　　　　　　枚＝

●送料・・・１０枚以上ご購入の方は送料無料です。

　　　　　　　　　９枚以下の方はお手数ですが、送料８００円を合わせてお振込みください。

●代金振込先

※団体名もしくは申込責任者で振込をお願いいたします。

　 　　　　 （領収書は発行しないので、振替受領書を保管してください。）

　　●代金支払期限・・・令和６年1月12日（金）まで

【Ｔシャツ申込書】

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　第四北越銀行　長岡営業部

　　　普通　5083353　新潟県レディースバドミントン連盟